
1.

Disiřičitan draselný Cross-flow x Orange wine

2.

x v Milovicích

3.

x Tomáš Čížek

4. Co je to bentonit?

x zátka

5.

x 2016

6.

x x Müller Thurgau

7.

x 1764

8.

4 x 5 6

9.

x v dubovém

10.

x vinařství Přátelé Pavlova

11.

x Petr Kolář

12.

x 11

13.

x v kořenech

14.

x v Mikulově

15.

x Tramín červený 2018

16.

x x x Ryzlink Rýnský

v Perné v Pavlově

Vašo Patejdl Petr Bende

Kolik obcí s vázvem Pavlov je v ČR?

5 8

Které z vinařství se zaměřuje na výrobu kvalitních sektů?

vinařství Proqin vinařství Garčic

Kdo byl hostem Vinařské stezky 2015?

plíseň

Ve které obci byla vyšlechtěna odrůda Pálava?

v bukovém v třešňovém

Která odrůda je mezi pěti nejpěstovanějšími v ČR?

Kolik pokojů s vanou je v Hotelu Pavlov?

Pálava Rulandské Modré

Které víno od vinařství Garčic bylo šampiónem Jarní vinařské stezky 2018?

Tramín červený 2016 Tramín červený 2017

1744 1754

Kde se tvoří sacharóza?

v listech v bobulích

S pojmem naturální víno má nejblíže společné?

Zdeněk Janeček

Sauvignon Frankovka

Milan Novosád

čeřidlo

Kde se nachází nedaleká Levandulová farma?

Kdo každoročně značí trasu Jarní vinařské stezky?

Kterou odrůdu můžete ochutnat jako VOC Mikulov?

V jakém sudu zrálo víno označované jako „barrique“? 

Test pro akci " Jarní vinařská stezka 2019"

Ve kterém roce vyhořel hrad Maidenburg?

V kterém roce se na našich akcích poprvé objevilo vinařství Slaměnka? 

2018 2017

v Milotiích ve Starovičkách


